様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日

神栖市長　様

　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住 所　神栖市

　氏 名

電話番号

神栖市住宅用環境配慮型機器設置促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　第　　号で交付決定を受けた神栖市住宅用環境配慮型

機器設置促進事業補助金については、補助事業が完了したので、神栖市住宅用環境配慮型

機器設置促進事業補助金交付要項第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

※　神栖市住宅用環境配慮型機器設置促進事業補助金交付申請に必要な事項として、申請者及び

「いばらきエコチャレンジ」登録者の「住民登録」について、当該補助金交付事業の市所管職

員が確認することになります。

補助対象機器の種類 蓄電システム

補助金交申請額 蓄電システム　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

補助事業が完了した日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（裏面）

添付書類

　(1) チェックシート（実績用）

(2）補助事業に係る内訳の確認できる領収書等の写し

(3) 補助対象機器が未使用品であることを確認できる保証書等の写し

(4) 工事施工写真

(5) 「接続契約のご案内」の写し（太陽光発電パネル及びパワーコンディショナーを新設した

場合）

(6）いばらきエコチャレンジに登録したことが確認できる書類

(7) その他市長が必要と認めるもの